上海同毅自动化技术有限公司
SV 系列低压伺服电机
产品选型手册-202109
同毅 SV 系列低压伺服电机选型指南
1. 公司简介
上海同毅自动化技术有限公司成立于 2014 年 11 月，源自同济大学机器人与智
能系统研究室，公司总部位于上海，在苏州、常州设有生产、研发中心，公司以“为
客户解决问题，为客户创造价值”为使命，专注于工业控制器、驱动系统的研发工

同毅 SV 系列低压伺服电机选型指南
2. SV 系列低压伺服电机
3.1. 低压伺服电机型号定义
➢ 电机类型：低压永磁同步电机（PMSM）
➢ 电池电压：24/48/72V
➢ 功率范围：50W-7.5KW
➢ 编码器类型：增量、绝对值、旋转变压器
带抱闸
A：增量磁编
B：多摩川绝对值
C：博斯特绝对值
D：库博勒绝对值
E：增量光编
F：旋转变压器
电机法兰 130
15:3000rpm
20:2000rpm
30:3000rpm 075:0.75KW
150:1.5KW
300:3.0KW
A：24V
B：48V
C：72V
SV  130   150 30  B  A   Z
同毅 SV 系列低压伺服电机选型指南
3.2. 标准低压伺服电机型号（部分）
系列名称
型号名称 60SV-01030BA(-Z) 60SV-01030BB(-Z) 60SV-01030BC(-Z) 60SV-01030AA(-Z) 60SV-01030AB(-Z) 60SV-01030AC(-Z)
电池电压（V）
额定功率（W）
额定转矩（N·m）
峰值转矩（N·m）
额定转速（rpm）
额定电流（A）
峰值电流（A）
反电势（V/krpm)
转子惯量（Kg·cm²）
线电阻（Ω）
线电感（mH）
电气常数
极对数
编码器类型 增量2500线
多摩川绝对值
(TS5705N50)
博思特绝对值
(KCD-BC01B-1617-U01X-JAQ)
增量2500线
多摩川绝对值
(TS5705N50)
博思特绝对值
(KCD-BC01B-1617-U01X-JAQ)
电机绝缘等级
电机防护等级
使用环境
8 20
0.64 0.64
3000 3000
4 10
4
F
IP54(可选IP65)
温度 -10°C~+50°C；环境湿度 <90% 无结露（可选-40-50℃)
60SV系列伺服电机
48 24
100 100
0.32 0.32
见图纸
系列名称